COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 027/2015-COGEPS

                                                                   CONVOCAÇÃO DO PESSOAL

RESPONSÁVEL PELOS TRABALHOS DE

APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA)

DO CONCURSO PÚBLICO PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS –

ESTADO DO PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando a realização do Concurso Público no dia 05 de julho de

2015, na cidade de Catanduvas – Estado do Paraná;

TORNA PÚBLICO:

Ficam convocados os fiscais de sala de prova, porteiros, seguranças, vigias, fiscais

de corredor e sanitários e primeiros socorros (enfermeiro) responsáveis pela

aplicação da Prova Escrita (Objetiva), conforme relação em anexo, para reunião

de treinamento e orientações gerais, conforme segue:

DATA: 05 DE JULHO DE 2015 – DOMINGO.

HORÁRIO: 07 HORAS DA MANHÃ.

Colégio Estadual Dr. João Ferreira Neves

Avenida dos Pioneiros, 501 – Centro – Catanduvas – Estado do Paraná.

Nº Nome
01 Adriana Luiza Signor Pinto
02 Amarildo Trombetta
03 Angelica Alves da Silva
04 Claudete Colla Thisen
05 Cleider Aparecida Belin
06 Dejane Becker
07 Dejanete Becker Zanini
08 Denize Terezinha Nardi Machado
09 Eunice Lorenzetto Gonçalves
10 Geovane Rodrigo Dinarte da Anunciação
11 Ivonete Ronsani
12 Leonice C. Capovilla

13 Lucilene Bernart Pandini
14 Marcia Barbara Agelico Trombetta
15 Maria Cristina de Morais Carneiro Oliveira
16 Maria Oliveira Ramos
17 Melânia Tokarski
18 Neiva Curtis
19 Nerci de Oliveira
20 Nilson de Lara Santos
21 Patricia Cristine Pauli
22 Paula Vanessa Cezari
23 Renata Dallelaste
24 Rodrigo Pistori
25 Rosana Gomes Panho Mondrick
26 Rosana Maria Valduga Kafer
27 Samara Izabella Machado
28 Simone Lorenzetto da Silva
29 Sirlene Aparecida da Rosa
30 Vanderlei Lagos

Escola Municipal Maria Mayer

Rua Minas Gerais, 400 – Bairro Menino Deus – Catanduvas – Estado do Paraná

Nº Nome
01 Denise Aparecida da Rocha
02 Eliane de Jesus Lagos
03 Eudila Maria Duffeck
04 Franciely de Moura
05 Idilvania Bernart Comelli Machado
06 Irene Aparecida Antunes de Lima
07 Ivone Leoncio de Souza Leite
08 Joraci Aparecida Maia
09 Luciana Scheffel
10 Marisa Canal Hobold
11 Neiva dos Santos Pereira
12 Rosangela Maria Holowka
13 Rosemeri Lagos
14 Salete Bombacini da Silva
15 Silmara de Oliveira Coradel
16 Suely Vieira dos Santos
17 Wanderleia Lagos Oliveira

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de Julho de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE